
UCHWAŁA NR VIII/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
dotyczącego powierzenia Miastu Kwidzyn wykonywania zadania 
własnego w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 
oraz art. 3 ust. 2 pkt 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem 
Kwidzyn w celu przekazania wykonywania zadania własnego w zakresie 
zagospodarowania odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości objętych 
systemem gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z hierarchią 
sposobów postępowania z odpadami, w tym termicznego unieszkodliwiania 
frakcji energetycznej z odpadów komunalnych, z terenu Gminy Kisielice, 
wynikającego z przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399). 

§ 2. Realizacja zadania określonego w § 1 następować będzie przez Instalację 
Komunalną należącą do spółki komunalnej, w której udziały posiada Miasto 
Kwidzyn, tj. Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. oraz w zakresie termicznego 
unieszkodliwiania frakcji energetycznej z odpadów komunalnych w ramach 
umowy zawartej przez spółki komunalne Miasta Kwidzyna i Gminy Miasta 
Gdańska, w Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych 
w Gdańsku. 

§ 3. Gmina Kisielice będzie partycypować w kosztach realizacji zadania 
określonego w § 1 przez Miasto Kwidzyn poprzez przekazywanie dotacji celowej. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do ustalenia warunków i zawarcia 
porozumienia międzygminnego, które w szczególności określi zasady ustalania 
wysokości dotacji celowej na realizację zadań określonych w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D2431-9D32-46A7-8BD9-17ED929714E9. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D2431-9D32-46A7-8BD9-17ED929714E9. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


